
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. ŠT. 27, 16. 12. 2014

485

Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS. št. 94/07, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF), Zakona o gospodarskih javnih službah (ZGJS, 
Uradni list RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-
ZUKN, 57/11-ORZGJS40) ter 15.člena Statuta Občine Rače-
-Fram (MUV, št. 27/11) je Občinski svet na svoji 2. redni seji, 
dne 1. decembra 2014 sprejel 

O D L O K 
O spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih 
gospodarskih javnih službah v občini Rače-Fram

1. člen
V Odloku o lokalnih gospodarskih službah v občini (MUV, 

4/12) se pri poimenovanju Odloka za besedo občini doda ime 
občine »Rače-Fram«. 

2. člen
V 11. členu Odloka se doda nov peti odstavek, ki glasi: 
»(5) Javno podjetje izvaja naloge neposredno na podlagi po-

deljenega javnega pooblastila«. 
Dosedanji peti odstavek postane šesti odstavek, ki nov glasi: 
»(6) Občina lahko opravlja v javnem podjetju lokalne gospo-

darske javne službe iz prve, druge, tretje, četrte, pete in šeste toč-
ke prvega odstavka 5. člena«.

3. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih go-

spodarskih javnih službah v občini Rače-Fram se objavi v Med-
občinskem uradnem vestniku in prične veljati naslednji dan po 
objavi. 

Številka: 034/2-11/2014 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 1. december 2014 Branko Ledinek s.r. 


